
W dniu 29 czerwca 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania dotyczące 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę samochodu specjalnego z zabudową biurową dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Olsztynie (BZP 106755-2016  

z 28.06.2016 r.)  

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści rejestrację dwuetapową, tj. I etap rejestracja na podstawie 

homologacji/COC – pojazdu bazowego, po uprawomocnieniu się rejestracji (14-21 dni) wykonanie 

badania technicznego i zmiana przeznaczenia z pojazdu ciężarowego na pojazd specjalny ? 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wg zapisów umowy § 6 pkt. 2 i 3 wymaga od Wykonawcy pokrycia 

kosztów przeglądów serwisowych w trakcie trwania gwarancji podstawowej pojazdu aby ta 

gwarancja była utrzymana, czy Zamawiający będzie pokrywał we własnym zakresie koszty  

z przeglądami serwisowymi wymaganymi dla utrzymania gwarancji pojazdu? 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza przemalowanie zewnętrznych elementów nadwozia  pojazdu 

bazowego w technologii producenta pojazdu na kolor zielony (z wyłączeniem drzwi tylnych, 

bocznych, maski silnika) ?   

Pytanie 4. Ze względu na krótki czas pomiędzy terminem składania ofert/wyłonieniem wykonawcy a 

czasem dostawy pojazdu – 95 dni (okres ten skróci się o czas badania ofert i uprawomocnienia 

wyniku) gdzie cykl produkcji pojazdu bazowego w kolorze zielonym (kolor z palety dodatkowej) 

znacznie się wydłuża nawet do ok. 120 dni, czy Zamawiający dopuści wydłużenie dostawy pojazdu 

wraz z zabudową do 15.12.2016 r.? 

W dniu 30 czerwca 2016 r. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na w/w 

pytania: 

1. Zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową, o której mowa w pytaniu 1, 

2. Zamawiający będzie ponosił koszty koniecznych przeglądów gwarancyjnych pojazdu we własnym 

zakresie. Postanowienia § 6 ust. 2 projektu umowy mają na celu zabezpieczenie Zamawiającego 

przed dodatkowymi kosztami wynikającymi z zapewnienia serwisowania pojazdu w miejscu jego 

użytkowania. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość przemalowania zewnętrznych elementów nadwozia  pojazdu 

bazowego w technologii producenta pojazdu na kolor zielony (z wyłączeniem drzwi tylnych, 

bocznych, maski silnika). 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedłużenia dostawy pojazdu do dnia 15.12.2016 r. 

Warunki przedłużenia terminu wykonania zamówienia zostały przewidziane przez Zamawiającego 

w § 9 ust. 4 i 5 projektu umowy, a zatem z przyczyn, które nie są znane zarówno w chwili 

składania oferty, jak i w momencie zawarcia umowy.   

 

 

 

 

 



W dniu 07 lipca 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania dotyczące 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę samochodu specjalnego z zabudową biurową dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Olsztynie (BZP 106755-2016  

z 28.06.2016 r.)  

 

Pytanie 1.  Czy zamawiający dopuszcza samochód z napędem na tylną oś pojazdu? 

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd o długości całkowitej 3494mm? 

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazdu z podłoga połączoną szczelnie z 

zabudowa ścian do wysokości 80mm? 

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z fabrycznym radiem bez CD lecz z 

gniazdem AUX, z portem USB, IPOD? 

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłokę 

lakierniczą z jednoczesną 12 letnią gwarancją na perforację nadwozia? 

W dniu 08 lipca  2016 r. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na w/w pytania: 

 
1. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem na tylną oś i w tym zakresie zamawiający 

zmieni opis przedmiotu zamówienia w punkcie 12 zał. nr 1 do SIWZ. 

2. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd o wielkości przestrzeni do zabudowy 

minimum 3 500 mm. Oznacza to , że długość całkowita pojazdu musi wynosić powyżej 3500 mm. 

3. Odpowiedź: Minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na powłokę lakierniczą 

wynosi 36 miesięcy, a na perforację karoserii 6 lat - a zatem w przypadku 12 - letniej gwarancji na 

perforację nadwozia oferta będzie spełniała wymagania zamawiającego. W przypadku 24 - 

miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą oferta nie będzie spełniała wymagań 

zamawiającego.  

4. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd wyposażony w radio alternatywnie bez 

CD lecz z gniazdem AUX , z portem USB, IPOD do podłączenia zewnętrznych urządzeń 

muzycznych w tym Pandrive i z  Bluetooth. W tym zakresie zamawiający zmieni opis przedmiotu 

zamówienia w załączniku nr 1 do siwz 

5. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazdy z podłoga połączoną szczelnie z 

zabudowa ścian do wysokości 100 mm 

 

W dniu 08 lipca 2016 r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie dotyczące 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę samochodu specjalnego z zabudową biurową dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Olsztynie (BZP 106755-2016  

z 28.06.2016 r.)  

Pytanie1. Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w zewnętrzne  lusterka ogrzewane,  ale 

ustawiane ręcznie(manualnie)? 

W dniu 11 lipca  2016 r. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na w/w pytanie: 



1. Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z punktem 25 załącznika nr 1 do SIWZ dopuszcza do przetargu 

pojazd wyposażony w podgrzewane i elektrycznie sterowane lusterka.  

 

W dniu 26 lipca 2016 r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie dotyczące 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę samochodu specjalnego z zabudową biurową dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Olsztynie (BZP 106755-2016  

z 28.06.2016 r.)  

 

Czy z uwagi ograniczoną dostępność pojazdów bazowych wynikającą m.in. z przerwy 
wakacyjnej oraz wydłużonych terminów produkcyjnych Zamawiający dopuszcza możliwość 
zaoferowania pojazdu bez poduszki powietrznej dla pasażerów ?  

 

W dniu 26 lipca 2016 r. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na w/w pytanie: 

Zgodnie z pkt 22 załącznika nr 1 do siwz zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony co 

najmniej w poduszkę powietrzną dla kierowcy i pasażera, a zatem nie dopuszcza możliwości 

dostawy pojazdu bez poduszki powietrznej dla pasażera. 

 


